
 
MEĐIMURSKI SAVEZ SPORTSKE 
REKREACIJE «SPORT ZA SVE» 
Č A K O V E C 
Broj: 01/1- /1-2019 
Čakovec, 18.12.2019. g. 
 
Na osnovu članka 16. stavak 4. i članka 24. stavak 1. alineja 6., Statuta Međimurskog saveza sportske 
rekreacije „Sport za sve“ na sjednici Skupštine donosi 
 

O D L U K U 
O VERIFIKACIJI BROJA ČLANOVA SKUPŠTINE 

 
1. Na osnovu članka 19. i 34. stavak 1. alineje 18. Statuta, Upravni odbor Saveza na svojoj 

sjednici održanoj 12.11.2019. g. na temelju Odluke o udruživanju članica u Savez donio je 
odluku o prijemu i članstvu u Savez niže navedene članice i njihove predstavnike. 

      Skupštinu Saveza čine slijedeći predstavnici: 
 

REDOVNI ČLANOVI 
 

1.  Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Mala Subotica 
           član Skupštine Ljiljana Šipuš, Mala Subotica,  Braće Radića 54 b. 
           e-mail: ljiljana.sipus@ck.t-com.hr 
 

2. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Mursko Središće 
      član Skupštine Nada Hoblaj, M. Središće, Martinska 157.,  
      e-mail: info@agrohoblaj.hr 

 
3. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Šenkovec  
      član Skupštine Saveza Andreja Zadravec Baranašić, Šenkovec, Zdelara 10. 
      e-mail: andreja.zadravecbaranasic@gmail.com 

 
4. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Pribislavec  

             član Skupštine Saveza Ksenija Piljušić, Pribislavec, M. Gupca 71 a. 
             e-mail: ksenija.piljusic@gmail.com 

 
5. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Selnica 
      član Skupštine Saveza Andreja Turk, Gornji Zebanec 66. 
      e-mail: andyag7@gmail.com 

 
6. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Donji Kraljevec 
      član Skupštine Saveza Katica Blagus, A. Šenoe 30. 
      e-mail: katica.blagus@net.hr 

 
7. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Plešivica  
      član Skupštine Saveza Ivan Bistrović, Plešivica kbr. 40. 
      e-mail: ivek.bistrovic984@gmail.com 

 
8. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Mačkovec  

             član Skupštine Saveza Vera Sršan, Mačkovec, Bana Josipa Jelačića 102. 
             e-mail: verasr@net.hr 
 
 
 



 
9. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Dragoslavec Breg   
      član Skupštine Saveza Goran Miljančić, Dragoslavec Breg kbr. 83. 
      e-mail: gmiljancic@gmail.com 

 
10. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Sveti Juraj na Bregu 
      član Skupštine Saveza Daniela Škrobar, Vučetinec 9b. 
      e-mail: daniela01101@gmail.com 

 
11. Udruga sportske rekreacije „Sport za sve“ Orehovica 
      član Skupštine Saveza Nataša Martinec, Orehovica, Zrinskih 74. 
      e-mail: natasam70@gmail.com 
 
12. Društvo za sportsku rekreaciju „Sport za sve“ Ferketinec 

Član Skupštine Dušanka Berdin, Ferketinec 120. 
e-mail: dsr.mura@gmail.com 
 

13. Društvo za sportsku rekreaciju „Sport za sve“ Pušćine  
            član Skupštine Saveza Anita Tkalčec, Pušćine, Nikole Tesla 15. 
            e-mail: tkalcecanita@gmail.com 

  
14. Društvo žena Donja Dubrava 

            član Skupštine Saveza Snježana Balažinec, 
            e-mail: snezana37@net.hr 

 
      15. Društvo žena Amalije Kranjec, Sveta Marija  
            član Skupštine Gordana Hunjadi, Sveta Marija, Glavna 14. 
            e-mail: ghunjadi@gmail.com 
 

16. Društvo osoba s invaliditetom Međimurske županije, e-mail: ddicp-ck@hi.htnet.hr 
             član Skupštine  Slavica Mihalic, Travnik 13. 

 
17. Društvo Mawenca Macinec   

             član Skupštine Saveza Magdalena Špicar Marciuš, Macinec, Brežna 3.,  
             e-mail:magdalena12368@live.com 

 
18. Udruga žena Palovec  

             član Skupštine Saveza Danica Glad, Melinska 22..  e-mail: danica.glad@dgu.hr 
 

19. Udruga osoba s intelekturalnim teškočama Međimurske županije,  
             član Skupštine Saveza: Biserka Vrbanec, Novo Selo Rok, Matije Gupca 5. 
             e-mail: Biserka.vrbanec@tegra.hr 
 

20. Udruga žena Dunjkovec  
             član Skupštine Saveza Biserka Ganzer, Dunjkovec, Nikole Tesle 22., e-mail: 

ganzer.biserka@gmail.com 
 

21. Udruga žena Strahoninec 
             član Skupštine Saveza Milica Mihaljuš, Strahoninec, Dravska 1. 
             e-mail: mirjana.mihaljus@gmail.com 

 
       22. Udruga građana „Gardruža“ Gardinovec 
            član Skupštine Saveza Marija Prekopec, Gardinovec 98. 
            e-mail: marija.prekupec@zzjz-ck.hr 
 
       23 Gimnastički klub „Marijan Zadravec Macan“ Čakovec  
             član Skupštine Saveza Tanja Mesarić Novak, Čakovec, Vukovarska 11.. 
             e-mail: medoitanja@gmail.com 
 
 



 
 

24 Udruga žena „Breza“ Brezje 
Član Skupštine Spomenka Barlek, Brezje 147. 
e-mail: spomenka.barlek@gmail.com 
 

25. Društvo žena Kotoriba 
Član Skupštine Mirjana Pongrac, Kotoriba, R. Boškovića 77. 
e-mail: jasna.placko@gmail.com 
 

26. Udruga žena Donji Hraščan 
             Član Skupštine Valentina Jurčec, Donji Hrašćan 116. 
             e-mail: valentina.jurcec1975@gmail.com 
   

27. Udruga sportske rekreacije „Prijatelji“ Goričan 
             Član Skupštine Zvonimir Lepoglavec, Goričan, Glavna 15.  
             (e-mail: lepoglavec.zvonimir.opg@ck.t-com.hr 
 

28. Udruga žena Štefanec (zena.stefanec@gmail.com 
             Član Skupštine Vera Mihalic, Štefanec, Zrinskih 2a. 

 
29. ARNO d.o.o., Aquila fitness centar 

             Član Skupštine Ljiljana Magdalenić, Mihovljan, Ivana Gundulića 63. (e-mail: 
             ljmagdalenic@gmail.com 

 
30. Udruga žena Savska Ves (e-mail: diblagovic@gmail.com 

             Član Skupštine Marija Žnidar, Savska Ves, Radnička 89.  
              

31. Udruga žena Slakovec 
Član Skupštine Manuela Božić Bistrović, Slakovec 30. (e-mail: 
manuela.ellabozic@gmail.com) 
 

32.  Sekcija sportske rekreacije Štrigova 
Član Skupštine Sonja Smolković, Štrigova  (email: smolkovicsonja@gmail.com) 

    
33.  Danica Korunić, istaknuti sportsko-rekreacijski djelatnik (po Odluci Upravnog odbora) 

Šenkovec, Maršala Tita 109.,  
E-mail:danica.korunić@yahoo.com 
  

34. Marijan Vugrinčić, istaknuti sportsko-rekreacijski djelatnik (po Odluci Upravnog odbora) 
Drage, Brune Bušića 9b., e-mail: vugi53@gmail.com 
 
 
                                                                        
 
                                                                      P R E D S J E D N I C A 
  
                                                                             Danica Korunić 


